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FEDERAZICNE 6. Sudtirol Helmissimo 2013
ITALIANA Helm Vierschach - Monte EImo Versciaco
ORDINE DI PARTENZA

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

DAMEN-FEMMINILE 1950-1962

1 ORTNER Helena 1962 AT SK LANDECK
2 MORANDINI Mariafederica 1960 IT SCI CLUB ORSAGO
3 RUNGGLADIER Helga 1956 IT VOELKL TEAM SUEDT. ASsVv. ...

DAMEN-FEMMINILE 1963-1972

4 SINIGOI Manuela 21444 1964 IT SCI CAI XXX OTTOBRE ...
5 LADSTAETTER Theresia 1967 IT SSV PICHL GSIES ..
6 KIRCHLER Agnes 1968 IT ASV HELM VIERSCHACH ...
7 ZITTURI Meggai 1968 IT Bz07 ASC OLANG .
8 DELLA ZONCA Valentina 1971 ITA ASD SAN PRIMO
9 PIPPERGER Daniela 1971 1T Bz07 ASC OLANG .
DAMEN-FEMMINILE 1973-1982

10 GAFRILLER Sylvia 140.14 1977 IT ASV TAUFERS

11 EGARTER Elisabeth 1981 IT ASC DREI ZINNEN

12 TYMOSHENKO Elena 1973 UKR AKTIV-SPORT

13 VRHUNC Tina 1976 SLO SK ILIRSKA BISTRICA

14 KUMOCH Malwina 1974 PL PTAK SKI-TEAM

15 FRANCESCHINI Marina 1981 IT RED DEVILS CORTINA

16 SCHRENK Liane 1979 IT

312 TYLVANCHUC Olesya 1980 UKR AKTIV-SPORT

DAMEN-FEMMINILE 1983-1994

17 UFFREDI Simona 53.64 1991 IT ASC DREI ZINNEN

18 TROJER Karoline 33.80 1984 IT WSV INNICHEN

19 WATSCHINGER Michaela 1985 IT ASV HELM VIERSCHACH

20 KURZTHALER Maria 1989 AT HOLZBAU DUREGGER

21 DYRAS Aleksandra 1983 PL PTAK SKI-TEAM

22 SERANI Nora 984 1T
23 FUSARO Lisa 1994 IT SCI CLUB CAlI CONEGLIANO ...

MASTER B9 - 1930-1942

24 LEITNER Anton 14245 1937 IT ASC BRUNECK ...
25 KRITZINGER Michael 80.20 1942 IT TZ SCHLERN ...
26 SULZENBACHER Willy 1939 IT WSV INNICHEN ..
27 POERNBACHER Alfons 1937 IT ASV TAUFERS ...

MASTER B8 - 1943 - 1947

28 KAMMERER Albert 132.64 1946 IT ASC BRUNECK

29 SIESSL Johann 21557 1947 IT ASC BRUNECK

30 FIORI Giovanni 25215 1945 IT MIE2 UNICREDIT

31 ZUCCOTTO Osvaldo 1943 IT SCI CLUB COLLI EUGANEI
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COGNOME e NOME

KREZOLEK Jan
TADINI Marino

DEMETZ Gerhard
BERGER Franz
PETRACCO Giulio
DE PARIS Silvano
RITSCH Paul Josef
BACCHELLI Fulvio
LENARDON Giorgio
WALDBOTH Albrecht
THOMASER Karl
PERATHONER Peter
RAINER Hermann
BOEDENLER Erich
AUSSERLECHNER August
DYDOWICZ Alfred
ELLECOSTA Filippo

RITSCH Guenther
STEINER Markus
OBERLECHNER Hermann
MUTSCHLECHNER Walter

DE LORENZO BURATTA Franco

WATSCHINGER Oskar
INSAM Max
KIEBACHER Franz Josef
WATSCHINGER Johann
PYREK Jacek

RAINER Franz
PROBULSKI Zbigniew
LEBAN Marco
EERVENY Jaromir
LEIBACHER Kurt
CAPPELLETTI Rodolfo

BRANDSTAETTER Gotthard

SMETANA Marek

BUSANA Franco
RIEDER Bernhard
PETTIROSSO Diego
GASSER Gilbert
OBERLECHNER Erich
RIEDER Gunther
ZOEGGELER Peter
HOLZNER Reinhard
HOFER Johann
UNTEREGGER Edmund
CURTOLO Carmelo
WIDMANN Thomas
LANZ Konrad
BACHMANN Benjamin
TONON Rinaldo
PRENN Wilhelm
TASCHLER Josef
ZENZMAIER Alois
KRONHOFER Rudi
GATTERER Roland
WEITLANER Silvester
TROST Mauro
OBLJUBECK Maurizio
STUFFER Alfred
KOFLER Erwin
KREMPL Tom

PUNTI  ANNO COM COD.

1946 PL
1947 1T

MASTER B7 - 1948-1952

280.66 1952 IT
61.57 1948 IT
229.94 1949 IT TS13
87.59 1950 IT
4579 1951 IT
24467 1951 IT TS13
238.66 1951 IT

1948 IT

1951 IT

1949 IT

1949 IT

1950 AT

1952 IT

1950 DE

1949 IT

MASTER B6 - 1953-1957

240.58 1955 IT
16.77 1955 IT Bz07
2191 1955 IT
30552 1954 IT

1953 IT

1957 1T

1955 IT

1954 IT

1955 IT

1955 PL

1956 IT

1953 PL

1957 SLO

1957 Cz

1956 CH

1954 IT

1954 AT

1954 PL

MASTER A5 - 1958-1962

12313 1958 IT
109.68 1961 IT BZC5
121.67 1961 IT
181.58 1962 IT
153.84 1960 IT
57.84 1960 IT BzZC5
79.74 1958 IT
104.01 1959 IT
70.22 1959 IT
221.30 1959 IT
378.18 1959 IT

1959 IT

1959 IT

1958 IT

1958 IT BL76

1962 IT

1962 IT

1958 AT

1958 AT

1960 IT BzZ71

1962 IT

1960 IT TS13

1960 IT

1962 IT

1959 IT

1961 DE

SOCIETA'

GOPR KRYNICA
SSV PICHL GSIES

SC GROEDEN

ASC BRUNECK

SAl TRIESTE

SCI CLUB TRICIANA
VOELKL TEAM SUEDT. ASV
SAl TRIESTE

SCI CAlI XXX OTTOBRE
TZ GITSCHBERG JOCHTAL
SKI TEAM VALENTE

SC GROEDEN

HERMANN SKI CLUB

SC WEINLAND

VOELKL TEAM SUEDT. ASV
SC PALLAS

SC SAN VIGILIO MAREBBE

VOELKL TEAM SUEDT. ASV
ASC OLANG

ASV TAUFERS
FREIZEITCLUB WINNEBACH
SCUOLA SCI VERSCIACO
ASV HELM VIERSCHACH
SC GROEDEN

ASV HELM VIERSCHACH
ASV NIEDERDORF

PTAK SKI-TEAM

ASV HELM VIERSCHACH
GOPR KRYNICA

SK PIVKA

CEDIC

PSV SONTHOFEN

RED DEVILS CORTINA
GEB. SCHREIER

GOPR KRYNICA

SCI CLUB TRICIANA
ASV TIERS

SCI CAlI XXX OTTOBRE
TZ SCHLERN

ASC BRUNECK

ASV TIERS

APRES SKI CLUB

SKI TEAM VALENTE
SK AHRNTAL

ASC RASEN

SCI CLUB CAlI CONEGLIANO

PFANNHORN TEAM
FREIZEITCLUB WINNEBACH
US VAL PADOLA

ASV NIEDERDORF

ASV PRAGS

SC WEINLAND

SV TROEPOLACH

ASV ST LORENZEN

ASV HELM VIERSCHACH
SAl TRIESTE

SC GROEDEN
ASC RASEN
DIE ALTEN RACER




NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

93 CHIARI Remigio Francesco
94 WINKLER Egon
95 BREITEL Andreas

MASTER A4 - 1963-1967

MASTER A3 - 1968-1972

96 MARCHER Sigi

97 STOLL Markus

98 GIOVANNINI Antonio
99 TUTZER Guenther

100 LECHNER Johann

101 SGUBIN Stefano

102 SIORPAES Roberto
103 RITSCH Peter

104 HOFER Helmut

105 AMHOF Robert

106 ZARDINI Fabio

107 AMPFERTAHLER Werner
108 EGARTER Reinhold
109 MAIR Martin

110 PLUNGER Alexander
111 BAUMGARTNER Stefan
112 RAINER Stefan

113 BUGELNIG Heinz

114 WALDER Karl

115 VIT Tomas

116 EGGER Heimo

117 BOEDENLER Reinhard
118 AMHOF Stefan

119 PAHL Erich

120 PLONER Klaus

121 KOLLREIDER Raimund
122 NOVAK Marco

123 CERVATO Eugenio
124 PATZLEINER Georg
125 NOCKER Bruno

126 GAROLA Silvio

127 KOLLREIDER Josef
128 MASSARDI Luca

129 HARRASSER Christof
130 SCHNEIDER Johann
131 MORODER Ivo

132 CHEREPANOQOV Pavel
133 BISOTTO Giuseppe
134 CIMO Adriano

135 VIANELLO Daniele

136 MUSSOLETTO Riccardo
137 MALSINER Hugo

138 PIFFRADER Johannes
139 MOESSNER Dietmar
140 CARLON Pierangelo
141 LITVINENKO Volodymyr
142 BIANCHINI Federico
143 EGGER Balthasar

144 MAZZOCUT Franco
145 SCHWANKER Hanns Christof
146 PITTERI Marco

311 BISCARO Daniele

147 WOERNDLE Edmund
148 VOLGGER Hartmuth
149 PESCOSTA Reinhold
150 BACHER Andreas

151 STEGER Werner

152 KRUSELBURGER Manfred
153 VOLGGER Martin

154 WURZER Albin

155 OBERHUBER Wolfgang
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PUNTI

205.65
96.79
161.69
63.19
230.35
178.12
26.89
81.08
101.41

59.38

101.17
49.82
96.82
80.18
75.66
94.11

143.85

145.19

105.18

ANNO

1962
1958
1962

1963
1965
1966
1963
1963
1965
1964
1966
1966
1966
1965
1964
1963
1965
1964
1966
1964
1965
1964
1965
1963
1966
1967
1965
1965
1964
1963
1964
1965
1967
1965
1967
1966
1964
1966
1965
1964
1965
1964
1964
1965
1966
1967
1966
1964
1964
1966
1964
1964
1963
1966
1967

1971
1970
1969
1971
1969
1968
1968
1971
1970

COM COD.

IT
AT
DE

VE BL65

IT Bz07

SOCIETA'

SC HOCHPUSTERTAL
GEB. SCHREIER
PSV SONTHOFEN

ASV TAUFERS

ASV TAISTEN

SC CORTINA

ASC BRUNECK

ASV HELM VIERSCHACH
SCI CLUB 70

POL. CAPRIOLI

VOELKL TEAM SUEDT. ASV
ASV RIDNAUN

ASC DREI ZINNEN

ASV TAISTEN

SSV PICHL GSIES

ASC OLANG

ASV HELM VIERSCHACH

GEB. SCHREIER
PFANNHORN TEAM
SV FLATTACH
ASV HELM VIERSCHACH
CEDIC

SV FLATTACH

SC WEINLAND
ASC DREI ZINNEN
ASV NIEDERDORF
ASV NIEDERDORF
SUNNY SPORT2000

SKI CLUB WAHLEN
ASV PRAGS

SC GROEDEN

SKI CLUB WAHLEN
SUNNY SPORT2000
ASV HELM VIERSCHACH
SV REISCHACH
HAUSKAPELLE

SC GROEDEN
AKTIV-SPORT

RED DEVILS CORTINA
I VECI TOSI

I VECI TOSI

SCI CLUB AVIANO
SC GROEDEN

SSV PICHL GSIES
PSV SONTHOFEN
SCI CLUB AVIANO
AKTIV-SPORT

I VECI TOSI

SV FLATTACH

SCI CLUB AVIANO
DIE ALTEN RACER
I VECI TOSI

ASC DREI ZINNEN

SKI TEAM VALENTE
ASV RIDNAUN
ASC BRUNECK
ASV TAUFERS
ASV TAUFERS
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
ASC BRUNECK




NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE
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COGNOME e NOME

DE MARTIN TOPRANIN Michele

EPPACHER Friedrich

PANU CAREDDU Stefano

HASPINGER Andreas
KOLLREIDER Manfred
LASSNIG Robert
SANTER Roland
MAZUREK Krzysztof
RIBITSCH Igor
APPENBICHLER Ewald
BUCCI Gandellino
WALDER Hermann
STRIEDNIG Werner
PISCANEC Corrado
FUCHS Hubert
WISTHALER Manfred
WATSCHINGER Franz
WALDNER Kurt
STROBL Heinrich
BURLINI Guido
DABROWSKI Czeslaw
PITTERLE Thomas
SLEPCOV Gennadiy
TYMOSHENKO Andrii
GABELLI Luigi
PIKULA Janusz

MAIR Peter Paul
ROZMAN Stanislav
BERTOCCHI Federico

KOSIACHENKO Konstantin

CALANDRA Stefano
GRANIG Stefan
TSYBA Sergey
KANANKI Sergey
BURGMANN Wilfried
REICHERT Volker
HOFER Harald

DE MARTIN TOPRANIN Marco

TAVANO BLESSI Giorgio
HOFER Klaus
MUELLMANN Franz

MAIR Kurt

KNAPP Alexander
DEMETZ Patrick
PFLUG Roland
MERLINI Massimiliano
LADSTAETTER Paul
PRAMSOHLER Oskar
LUSSNIG Stefan
BERNHARD Christian
PLANK Harald
HOPFGARTNER Christian
IRSCHARA Stefan
FEICHTER Arno
WEITLANER Roland
PTAK Bartlomiej
GASSER Arthur
WISTHALER Christian
MOSER Thomas
SCHREIER Martin
ROEDIG Daniel
EGGER Dietmar
PIGOZZI Alessandro
FUCHS Martin
STRYCEK Jiri
BOEDENLER Mario
STRANNER Guenther

PUNTI  ANNO COM

142.06
107.20
154.90
330.70

1971 1T
1968 IT
1970 IT
1971 IT
1969 AT
1968 AT
1969 IT
1971 PL
1972 AT
1968 IT
1970 IT
1971 IT
1971 AT
1968 ITA
1969 IT
1970 IT
1969 IT
1971 1T
1968 IT
1969 IT
1969
1971 IT
1971
1971
1969 IT
1969 PL
1972 1T
1969
1971 1T
1970
1970 IT
1972 AT
1970
1969
1972 IT
1970 DE
1970 AT
1970 IT
1970 IT
1970 AT
1969 AT

MASTER A2 - 1973-1977

100.03 1973 IT
80.26 1974 IT
71.84 1973 IT
38.82 1975 IT
74.13 1975 IT
89.27 1975 IT
17.47 1975 IT
42.38 1977 AT
120.00 1976 AT
17118 1976 IT
149.44 1973 IT
10142 1974 IT
1974 1T
1974 IT
1973 PL
1975 AT
1977 IT
1977 1T
1976 AT
1974 AT
1973 AT
1976 IT
1977 1T
1973 Cz
1977 AT
1974 AT

COD.

BL76
BzZD2

BL76

BzZD2

SOCIETA'

US VAL PADOLA

ASV REIN

SKI TEAM VALENTE
ASV TAISTEN
ELEKTROTECHNIK JUNGMANN
RANGERSDORF

SKI CLUB TOBLACH
MK RECIN TEAM

SV TROEPOLACH

ASV NIEDERDORF

ASV HELM VIERSCHACH
PFANNHORN TEAM

SV FLATTACH

ASD SAN PRIMO
BERGTOIFL

ASC DREI ZINNEN
ASV HELM VIERSCHACH
PFANNHORN TEAM

AKTIV-SPORT
PFANNHORN TEAM
AKTIV-SPORT
AKTIV-SPORT

SCI CLUB AVIANO
GOPR KRYNICA
PFANNHORN TEAM

AKTIV-SPORT

I VECI TOSI

SV DOELLACH
AKTIV-SPORT
AKTIV-SPORT
ASV HELM VIERSCHACH
PSV SONTHOFEN
HAUSKAPELLE
US VAL PADOLA
I VECI TOSI
HAUSKAPELLE
GEB. SCHREIER

SKI' TEAM JAMAICA

ASV REIN

SC GROEDEN

ASV RIDNAUN

SC ALASKA MILANO

SSV PICHL GSIES

VOELKL TEAM SUEDT. ASV
WWW.ADRENALINE-FOREVER.
WWW.ADRENALINE-FOREVER.
ASV RIDNAUN

ASV TAISTEN

ASC BRUNECK

WSV INNICHEN

ASV HELM VIERSCHACH
PTAK SKI-TEAM

UNION ANRAS

WSV INNICHEN
PFANNHORN TEAM

GEB. SCHREIER

GEB. SCHREIER

SV FLATTACH

BERGTOIFL

BERGTOIFL

IT CHALENGE

SC WEINLAND

SC WEINLAND




NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

223 RENCELJ Robert 1974 SLO SK ILIRSKA BISTRICA ...
224 ZOETTL Armin 1973 AT HAUSKAPELLE
225 FUCHS Guenther 1976 IT BERGTOIFL
226 DA DEPPO Raimondo 1974 1T CROCE D'AUNE

227 ZIMMERMANN Thomas 1973 AT HAUSKAPELLE

228 TROJER Stefan 1977 1T WSV INNICHEN
229 BERGMANN Juergen 1974 1T BERGTOIFL

MASTER A1l - 1978-1982

230 GANTIOLER Joachim 87.10 1982 IT ASC BARBIAN Ll
231 PLANKENSTEINER Klemens 14156 1981 IT ASV TAISTEN ...
232 PITTSCHIELER Klaus 21.48 1981 IT BZC6 ASV FELDTHURNS ...
233 STOCKNER Guenther 2751 1978 IT BzZzC6 ASV FELDTHURNS ...
234 DIONORI Mauro 23.60 1978 IT SCUOLA sCI TRE CIME MIS ...
235 KASER Egon 35.67 1978 IT VOELKL TEAM SUEDT. ASsV. ...
236 HOCHRAINER Hannes 65.56 1981 IT ASV RIDNAUN

237 GASSER Robert 1979 AT UNION ANRAS

238 LECHNER Erwin 1981 IT SKI' TEAM JAMAICA
239 OBERHOFER Gerhard 1979 IT SKI TEAM JAMAICA ...
240 BOLLDOZER Max 1978 UKR AKTIV-SPORT ...
241 MLYNARCZYK Maciej 1980 PL PTAK SKI-TEAM ...
242 UNTERWEGER Christian 1979 AT SV FLATTACH .
243 LAMP Anton 1982 IT ASC GSIESERTAL ...
244 MARTISCHNIG Michael 1981 AT SV FLATTACH

245 WALDER Markus 1980 IT PFANNHORN TEAM

246 SCHMIDL Markus 1979 AT SV FLATTACH

247 SUMMERER Oskar 1981 IT BERGTOIFL
248 ROJACHER Manfred 1980 AT SV FLATTACH ..
249 DULLER Mario 1979 AT SvVBERG L
250 DUREGGER Markus 1980 AT HOLZBAU DUREGGER ...
251 PIRKER Roland 1980 AT Sv DOELLACH
252 BRUNNER Manuel 1981 AT TROGE PERSONALDEBATTE ...
253 SEIWALD Stefan 1982 IT ASC GSIESERTAL ...
254 STEINER Daniel 1980 AT SV FLATTACH ..
255 WURZER Johannes 1981 AT URC THAL ASSLING ..
313 LIUBYVY Denys 1980 UKR AKTIV-SPORT ...

SENIORES - 1983-1994

256 MITTERRUTZNER Thomas 136.70 1986 IT SKI TEAM JAMAICA ...
257 ABFALTERER Manuel 111.97 1988 IT BzD2 ASVREN
258 HUBER Stefan 85.93 1988 IT SKI TEAM JAMAICA ...
259 BRUGGER Roland 148.21 1985 IT WSV INNICHEN ..
260 JOAS Matthias 249.77 1988 IT ASV HELM VIERSCHACH ...
261 CURTOLO Federico 238.03 1990 IT SCI CLUB ORSAGO ...
262 GANTIOLER Peter 188.67 1984 IT ASC BARBIAN

263 KLETTENHAMMER Daniel 1985 IT WSV INNICHEN

264 GANDER Alexander 1993 AT GEB. SCHREIER

265 TONON Mattia 1989 IT BL76 US VAL PADOLA

266 JOAS Michael 1992 IT ASV HELM VIERSCHACH

267 WATSCHINGER Dominik 1993 IT ASV NIEDERDORF
268 RABENSTEINER Markus 1984 IT ASC BARBIAN L
269 LEITER Fabian 987 1m0
270 KHARCHUK Anton 1988 UKR UKRAINIAN SKI CcLuB ...
271 PRIETH Markus 1983 IT FC KLEX
272 STOPA Marcin 1984 PL PTAK SKI-TEAM ..
273 SCHOBER Lukas 1990 AT SV DOELLACH

274 STEINER Michael 1990 IT BzZ07 ASC OLANG

275 KAHN Benedikt 1983 IT ASC GSIESERTAL

276 BACHMANN Lukas 1990 IT FREIZEITCLUB WINNEBACH
277 KOLLREIDER Mario 1992 AT SUNNY SPORT2000 ...
278 EDLER Michael 1991 AT Sv DOELLACH
279 DANECKI Witold 1985 PL AKN FIRN
280 INNERKOFLER Daniel 1990 IT BERGTOIFL
281 ERARDI Hubert 1986 IT BERGTOIFL L
282 NEUMANN Piotr 1986 PL

283 DUREGGER Andreas 1994 AT HOLZBAU DUREGGER

284 REICHOLD Emanuel 1989 AT SV DOELLACH

285 PELLIZZARI Fabio 1987 IT BL76 US VAL PADOLA
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE

286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
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COGNOME e NOME PUNTI

GRANIG Matthias
TOMBOLAN Davide
FRONTULL Kilian
JUNGMANN Michael
BONCZAR Krzysztof
BACHMANN Daniel
BACHER Andreas
PATZLEINER Stefan
SUNTINGER Patrick
PERCHTOLD Christopher
BEHOUNEK Stefan
TASSER Bernhard
SUNTINGER Markus
PLONER Lukas
PICHLER Alexander
STRIEDNIG Dominik
AMHOF Michael
GUGLER Josef
LERCHBAUMER Manuel
KURZTHALER Bernhard
WILHELMER Harald
HOLZNER Kevin
DUMMER Michael
BRUGGER Peter
HOFER Markus

ANNO

1988
1990
1985
1986
1986
1988
1989
1986
1990
1987
1985
1989
1988
1992
1987
1994
1987
1984
1989
1986
1985
1990
1987
1991
1989

COM COD.

AT
IT
IT
AT

IT
IT

BzD2

BzD2

SOCIETA'

SV DOELLACH

URC THAL ASSLING
SKIWOJUWNIK.PL
FREIZEITCLUB WINNEBACH
ASV REIN
FREIZEITCLUB WINNEBACH
SV DOELLACH

SV DOELLACH

URC THAL ASSLING
ASV REIN

SV DOELLACH

JGP

SV DOELLACH

SV FLATTACH

ASV TAISTEN

SV DOELLACH

SV DOELLACH
HOLZBAU DUREGGER
HOLZBAU DUREGGER
SKI TEAM VALENTE
SKI CLUB KITZBUEHEL
WSV INNICHEN

WSV INNICHEN
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